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DNF - Abandons

VTT CHABRIERES 5 MARS 2023

Nation Année Equipe
SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET  Dame

U23F, FEMME

Dos. Divers 1 Nom Prénom

160 10068916561 GARNIER NOEMIE FRA
133 10066704355 TROMBINI JULIETTE FRA
129 10028944780 MARZANI LETIZIA ITA
130 10008819304 BAUMANN CHRYSTELLE SUI
135 10072863350 PAN NOEMIE FRA
158 10087733046 GUILLE FLAVIE FRA
127 10070878284 ONESTI OLIVIA FRA
159 10025025374 POEHNER ELISE FRA
142 10068824009 MOULIN ILONA FRA
131 10026222013 DUFOSSE MARIE FRA
134 10025881503 HENRY ANAELLE FRA
139 10082751084 MEDINA NOEMIE FRA
138 10027161903 VIDON AMANDINE FRA
128 10067391338 VAZEILLE AMELIE FRA
148 10075966138 PORLIER ROXANNE FRA
132 10072050166 LAQUEBE AMELIE FRA
137 10026623551 TERRIGEOL EMMA FRA
140 10011191255 BOUTHONNIER CELINE FRA
136 10077034350 BRETTE LEA FRA
483 10025743376 IMBERT ALICE FRA
143 10008130196 MENUT AUDREY FRA
150 10072159694 RODRIGUEZ MAEVA FRA
141 10093568406 BRETTE EMILIE FRA
151 10069575555 LACROIX LILOU FRA
147 10072971363 ZANARDO AXELLE FRA
152 10069471784 LAVRY ORLANE FRA
146 10015699432 GARCIN LouU FRA
157 10056713658 FOUCHARD EMA FRA
161 10068888269 BOISSIERE MADISON FRA
482 10015694176 MICOL AGATHE FRA
145 10068381445 DEVILLIERS JUSTINE FRA
154 10072207386 LOTISSIER VALENTINE FRA
156 10073334812 GAUCHER MORANE FRA
144 10133600912 GUILBOT MARYNE FRA
155 10068543214 DELAGE EMMA FRA
149 10077859961 FABREGUE LILOU FRA
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MASSI

TEAM PERFORMANCE CYCLING

ROCKRIDER RACING TEAM

TEAM SUPERIOR RAFALSOCKS

TEAM VOSGES KTM

VCA ANJOS KTM
TEAM VOSGES KTM

CREUSE MAINSAT EVAUX

TEAM SUPERIOR RAFALSOCKS

Sexe

Dame
Dame
Dame
Dame
Dame
Dame
Dame
Dame
Dame
Dame
Dame
Dame
Dame
Dame
Dame
Dame
Dame
Dame
Dame
Dame
Dame
Dame
Dame
Dame
Dame
Dame
Dame
Dame
Dame
Dame
Dame
Dame
Dame
Dame

SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET Dame

Temps
1h14:44.498
1h15:06.863
1h15:24.877
1h16:05.958
1h17:07.574
1h17:56.439
1h18:23.244
1h18:52.007
1h19:47.750
1h20:14.313
1h20:24.342
1h20:27.334
1h20:28.362
1h20:48.226
1h20:54.276
1h21:10.114
1h21:40.770
1h22:25.742
1h23:04.535
1h23:44.686
1h23:54.520
1h24:49.409
1h25:20.930
1h26:10.880
1h27:29.639
1h27:41.409
1h28:05.812
1h29:57.449
1h30:52.334
1h34:44.225

a1 tour

a1 tour
a1 tour
altour
a1 tour

15:07.511
15:29.876
15:47.890
16:28.971
17:30.587
18:19.452
18:46.257
19:15.020
20:10.763
20:37.326
20:47.355
20:50.347
20:51.375
21:11.239
21:17.289
21:33.127
22:03.783
22:48.755
23:27.548
24:07.699
24:17.533
25:12.422
25:43.943
26:33.893
27:52.652
28:04.422
28:28.825
30:20.462
31:15.347
35:07.238

FEMME
u23

FEMME
FEMME
FEMME
FEMME
u23

u23

FEMME
FEMME
FEMME
u23

FEMME
FEMME

FEMME
u23
u23
u23
FEMME
u23

u23

Divers 1

10068916561
10066704355
10028944780
10008819304
10072863350
10087733046
10070878284
10025025374
10068824009
10026222013
10025881503
10082751084
10027161903
10067391338
10075966138
10072050166
10026623551
10011191255
10077034350
10025743376
10008130196
10072159694
10093568406
10069575555
10072971363
10069471784
10015699432
10056713658
10068888269
10015694176
10068381445
10072207386
10073334812
10133600912
10068543214

10077859961

Divers 2
SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET

MASSI

VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LO
TEAM PERFORMANCE CYCLING
ROCKRIDER RACING TEAM
JOTUL CD21 SCODIJON

XC63 VOLCANIC TEAM
SUPERIOR RAFALSOCKS
VOSGES KTM

ELLES VTT

VCA ANJOS KTM

VOSGES KTM

EC CHATEAU THIERRY VTT
CREUSE MAINSAT EVAUX
SUPERIOR RAFALSOCKS

VTT EVASION POURPRE
OCGIF VTT

OCGIF VTT

VELO CLUB DOLOIS

RVC VTT

VELO CLUB DOLOIS

ELLES VTT

POMMIERS VTT - MATERIEL-VELO.C
SUNN OFFROAD

ELLES VTT

POMMIERS VTT - MATERIEL-VELO.C
VTT DU MORTAINAIS

SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET

Equipe

SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET

MASSI

TEAM PERFORMANCE CYCLING
ROCKRIDER RACING TEAM

TEAM SUPERIOR RAFALSOCKS

TEAM VOSGES KTM

VCA ANJOS KTM
TEAM VOSGES KTM

CREUSE MAINSAT EVAUX
TEAM SUPERIOR RAFALSOCKS

Club
BRETTE SPORTIF
VTT FUN CLUB

NEXT RIDE RACING - SANTA CRUZ
VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LO
PERFORMANCE CYCLING
CREUSE OXYGENE

SCO DIJON

XC63

UC DARNETAL

LA VOGE VTT

XC63

VC AMBERIEU

LA VOGE VTT

EC CHATEAU THIERRY

CERCLE CYCLISTE MAINSAT EVAUX
VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC
VTT EVASION POURPRE

OC GIF VTT

VTT LEMAN

CREUSE OXYGENE

LA PEDALE FERTOISE

OC GIF VTT

VELO CLUB DOLOIS

LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLIS
VELO CLUB DOLOIS

XC63

POMMIERS VTT

VC MT AIGOUAL PAYS VIGANAIS
POMMIERS VTT

C'CHARTRES CYCLISME
POMMIERS VTT

UNION CYCLISTE DU MORTAINAIS
UCC VIVONNE

CREUSE OXYGENE

SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET CREUSE OXYGENE



